
 

                     Kraków, dnia  19.12.2024r. 

        Znak: OZP.261.11.2024/ZP 

 
 
Dotyczy:  
Postępowanie nr OZP.261.11.2024/ZP „Świadczenie usług pocztowych dla Instytutu Książki w Krakowie                        

i jego jednostek organizacyjnych”. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 
(INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY)  

Działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 1 i ust. 2 z u uwzględnieniem art. 266 ustawy  z dnia 11 września 2019r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2024., poz. 1320), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający – Instytut Książki zawiadamia, że w 
prowadzonym w trybie podstawowym (art. 275, pkt 1) postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie 
usług pocztowych dla Instytutu Książki w Krakowie i jego jednostek organizacyjnych” wpłynęła następująca oferta: 
 
 

1. Poczta polska S.A. z ceną brutto:  158 379,90 zł. 
 

 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postepowaniu i nie podlega wykluczeniu. 
Jedynym kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty była cena. W związku z tym oferta otrzymuje następującą punktację:  

 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Punktacja  ofert/ 

1 POCZTA POLSKA.S.A.  

UL. Rodziny Hiszpańskich  8,            
00-940 Warszawa 

100 pkt 

 
 

Grzegorz Jankowicz 
Dyrektor Instytutu Książki  


